
2. pielikums 

 

 

Ieteikumi pedagogu metodisko darbu noformēšanai 

Vides interešu izglītības pedagogu metodisko izstrādņu skate „Nāc ārā!” 

 

1. Darbs Skatei tiek noformēts uz kartona (vai cita piemērota materiāla) loksnes, stenda/plakāta 

veidā, nepārsniedzot A0 formāta izmēru. Informāciju, kas tiks izvietota uz stenda, jāiesūta 

organizatoriem arī elektroniskā formā. Failu formāti .doc, .docx, .jpg, ppt. Maksimālais faila 

apjoms 10 Mb. Faila nosaukumā jānorāda izglītības iestādes nosaukums, pedagoga uzvārds. 

2. Metodiskajā izstrādnē autors ietver: 

2.1. vizuālo materiālu (fotogrāfijas u.tml.), kas atspoguļo darba procesu; 

2.2. pamatinformāciju par labās prakses piemēru: 

2.2.1. darba autors (vārds, uzvārds, izglītība, pedagoģiskā darba stāžs); 

2.2.2. nosaukums; 

2.2.3. mērķis; 

2.2.4. mērķauditorija; 

2.2.5. paveiktā darba īss apraksts; 

2.2.6. īstenošanas gads un vieta. 

3. Stendam var pievienot arī papildus ilustratīvos vai izdales materiālus pēc nepieciešamības 

un autora ieskatiem. Šie materiāli elektroniski nav jāiesūta.  

4. Darbā ietveramā informācija rakstāma valsts valodā, izņemot tās darba daļas, kurās citas 

valodas izmantošana nepieciešama pēc satura, metodikas vai citādi pamatojamiem kritērijiem. 

5 Metodiskās izstrādnes saturā un noformējumā ievēro: 

5.1. atbilstību darba nosaukumam un izvēlētajai mērķauditorijai; 

5.2.atbilstību uztverei attiecīgajā vecumposmā; 

5.3.tēmas aktualitāti, novitāti attiecīgajā jomā un radošu pieeju; 

5.4.satura izklāsta sistēmiskumu; 

5.5.teorijas un prakses sabalansētību; 

5.6.darba praktisko pielietojumu; 

5.7.atsauces uz izmantotajiem uzziņas avotiem;  

5.8.personas datu u.tml. informācijas konfidencialitāti. 

 
 

 

 

 


